SUPERMANZANA 17 - "CASAS ACUEDUCTO"
Código: 1527
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 5,100,000.00 Pesos
Cinco Millones Cien Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡HERMOSA Y AMPLIA, CASA EN CONDOMINIO!!

¡¡¡MAGNIFICA UBICACIÓN RESIDENCIAL!!

TERRENO 180 M2 CONSTRUCCIÓN 400 M2

CONSTA DE:
3 Niveles, Sala, Comedor, Cocina Integral con Estufa y Campana, 3
Recámaras, Estudio, 3 y Medio Baños, Cuarto de Servicio con